Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Data Inscricao

4 de Dezembro
4 de Dezembro
4 de Dezembro
4 de Dezembro
4 de Dezembro
4 de Dezembro
4 de Dezembro

4 de Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado

Curso: FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensao (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/oferta:  FIEticita, e, de Baxs Tensdo, - Pompé
N2 de Vagas: 50
Inicio e 01/12/2025

Candidatos - 12 Opcao
# Candidato E:;gig\eento
1 MARCIO PAULINO SANTANA 0*/0*/19*5 09:36
2 ALEXANDRE MARTINS MACIEL 2%/0%/19*3 09:43
3 LUZIA APARECIDA DA SILVA 1*/0*/19*6 09:50
4 LEIDER MARIANO TEIXEIRA 0*/0*/19*5 10:07
5 MATEUS NATANAEL DA SILVA 1*/1%/20*0 10:11
6 RENATA PEREIRA SOAR 0%/0%/20*5 1013
7 FERNANDA RODRIGUES DIAS 0%/1%/19*8 1016
8 LOIANY CATARINY HONORATO COSTA 1*/1*/20*6

LEONARDO RODRIGO GONCALVES
10 IGOR ANTONIO SOUZA ALMEIDA 1%/0*/19*7
11 ANDERSON DA CRUZ RAMOS 1*/0*/19*8
12 TONNY JUNIO BONFIM DOS REIS 0*/0*/19*8

GUSTAVO HENRIQUE

13 S ONCAVES DOS SANTOS 1%/1%/20%4
14 WALLINTON BARBOSA SIMAO 2%*/0*/19*8
15 LUCAS DA SILVA GONCALVES 1%/0*/19*6
16 ARIVELTON ALVES BARBOSA 2%/0%/19%*5
17 SUELY SANTOS DE OLIVEIRA SOUSA 2%/0*/19*1

18 MAATHEUS
REZENDE

APARECIDO MACIEL 0%/0%/20%2

19 ANA DA PIEDADE DE SOUZA LIMA 1%/0*/19*3
20 LUIS FELIPE DOS SANTOS ALMEIDA 1%/0*/20*7
21 DIEGO CARVALHO DOS SANTOS 1%/0*/20*6

Pagina 1 de 2

10:18

4 de Dezembro
10:21

4 de Dezembro
10:24

4 de Dezembro
10:26
4 de Dezembro
10:30
4 de Dezembro
10:39
4 de Dezembro
10:43
4 de Dezembro
10:45

4 de Dezembro
11:15

4 de Dezembro
11:17

4 de Dezembro
11:21

4 de Dezembro
11:24

4 de Dezembro
11:26

4 de Dezembro
11:29

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 PAULO LOPES

23 WEBERSON FARIA VITOR

24 VITOR EDUARDO RODRIGUES LEAL

25 MARIA ANGELA SANTOS DE SILVA

26 SEBASTIANA BERNARDO BONFIM SILVA
27 JEREMIAS GUEDES BARBOSA

28 LEANDRO ALVES DA SILVA

29 RICARDO LUCIANO BONFIM

30 ANGELO MARCIO PINHEIRO DA COSTA
31 THOMAS JHEFERSOM ROSA DA SILVA

32 PEDRO HENRIQUE MARQUES CARVALHO

33 CLAUDIO APARECIDO ROCHA SILVA

Data de
nascimento

2%/0%/19%*5
1%/0*/19*0
2%*/0*/19*9
1%/0*/19*9
0*/0*/19*%6
2%/0%/19%4
1%/0*/19*8
1%/0*/20*2
3%/0*/19*8
2%/0%/19*1
0*/0*/20*1

1*/0*/19*3

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

4 de Dezembro
12:04

4 de Dezembro
12:07
4 de Dezembro
12:10
4 de Dezembro
12:15
4 de Dezembro
12:24

5 de Dezembro
13:01

5 de Dezembro
13:02

5 de Dezembro
13:03
5 de Dezembro
13:03
5 de Dezembro
13:04
5 de Dezembro
13:05

5 de Dezembro
13:05

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


