



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensão (IFSULDEMINAS - Campus Machado)		
Turma/Oferta:	Eletricista Predial de Baixa Tensão - Pompéu (Paróquia São José Operário) - Leste 2	Tipo de Seleção:	Ordem de Inscrição
Nº de Vagas:	50		
Início das Inscrições:	01/12/2025	Encerramento de Inscrições	4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	MÁRCIO PAULINO SANTANA	0*/0*/19*5	4 de Dezembro de 2025 às 09:36	Classificado
2	ALEXANDRE MARTINS MACIEL	2*/0*/19*3	4 de Dezembro de 2025 às 09:43	Classificado
3	LUZIA APARECIDA DA SILVA	1*/0*/19*6	4 de Dezembro de 2025 às 09:50	Classificado
4	LEIDER MARIANO TEIXEIRA	0*/0*/19*5	4 de Dezembro de 2025 às 10:07	Classificado
5	MATEUS NATANAEL DA SILVA	1*/1*/20*0	4 de Dezembro de 2025 às 10:11	Classificado
6	RENATA PEREIRA SOAR	0*/0*/20*5	4 de Dezembro de 2025 às 10:13	Classificado
7	FERNANDA RODRIGUES DIAS	0*/1*/19*8	4 de Dezembro de 2025 às 10:16	Classificado
8	LOIANY CATARINY HONORATO COSTA	1*/1*/20*6	4 de Dezembro de 2025 às 10:18	Classificado
9	LEONARDO RODRIGO GONÇALVES COSTA	1*/0*/20*7	4 de Dezembro de 2025 às 10:21	Classificado
10	IGOR ANTONIO SOUZA ALMEIDA	1*/0*/19*7	4 de Dezembro de 2025 às 10:24	Classificado
11	ANDERSON DA CRUZ RAMOS	1*/0*/19*8	4 de Dezembro de 2025 às 10:26	Classificado
12	TONNY JUNIO BONFIM DOS REIS	0*/0*/19*8	4 de Dezembro de 2025 às 10:30	Classificado
13	GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS GONÇALVES	1*/1*/20*4	4 de Dezembro de 2025 às 10:39	Classificado
14	WALLINTON BARBOSA SIMÃO	2*/0*/19*8	4 de Dezembro de 2025 às 10:43	Classificado
15	LUCAS DA SILVA GONÇALVES	1*/0*/19*6	4 de Dezembro de 2025 às 10:45	Classificado
16	ARIVELTON ALVES BARBOSA	2*/0*/19*5	4 de Dezembro de 2025 às 11:15	Classificado
17	SUELY SANTOS DE OLIVEIRA SOUSA	2*/0*/19*1	4 de Dezembro de 2025 às 11:17	Classificado
18	MAATHEUS APARECIDO MACIEL REZENDE	0*/0*/20*2	4 de Dezembro de 2025 às 11:21	Classificado
19	ANA DA PIEDADE DE SOUZA LIMA	1*/0*/19*3	4 de Dezembro de 2025 às 11:24	Classificado
20	LUIS FELIPE DOS SANTOS ALMEIDA	1*/0*/20*7	4 de Dezembro de 2025 às 11:26	Classificado
21	DIEGO CARVALHO DOS SANTOS	1*/0*/20*6	4 de Dezembro de 2025 às 11:29	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 PAULO LOPES	2*/0*/19*5	4 de Dezembro de 2025 às 12:04	Classificado
23 WEBERSON FARIA VITOR	1*/0*/19*0	4 de Dezembro de 2025 às 12:07	Classificado
24 VITOR EDUARDO RODRIGUES LEAL	2*/0*/19*9	4 de Dezembro de 2025 às 12:10	Classificado
25 MARIA ÂNGELA SANTOS DE SILVA	1*/0*/19*9	4 de Dezembro de 2025 às 12:15	Classificado
26 SEBASTIANA BERNARDO BONFIM SILVA	0*/0*/19*6	4 de Dezembro de 2025 às 12:24	Classificado
27 JEREMIAS GUEDES BARBOSA	2*/0*/19*4	5 de Dezembro de 2025 às 13:01	Classificado
28 LEANDRO ALVES DA SILVA	1*/0*/19*8	5 de Dezembro de 2025 às 13:02	Classificado
29 RICARDO LUCIANO BONFIM	1*/0*/20*2	5 de Dezembro de 2025 às 13:03	Classificado
30 ANGELO MÁRCIO PINHEIRO DA COSTA	3*/0*/19*8	5 de Dezembro de 2025 às 13:03	Classificado
31 THOMAS JHEFERSOM ROSA DA SILVA	2*/0*/19*1	5 de Dezembro de 2025 às 13:04	Classificado
32 PEDRO HENRIQUE MARQUES CARVALHO	0*/0*/20*1	5 de Dezembro de 2025 às 13:05	Classificado
33 CLÁUDIO APARECIDO ROCHA SILVA	1*/0*/19*3	5 de Dezembro de 2025 às 13:05	Classificado